o novinkách a dôležitých udalostiach mestskej časti po dobu trvania zmluvy;
b) mediálny priestor v rámci podujatí (i) Osobnosti Bratislavy, (ii) Bratislavské módne dni a 

(iii) Filmový chodník slávy.
2. Mestská časť sa zaväzuje zaplatiť partnerovi odmenu za splnenie záväzku podľa ods. 1 tohto 

článku vo výške 1700,- EUR (slovom tisícsedemsto eur) vrátane DPH. V prípade nesplnenia 
niektorej z povinností partnera je mestská časť oprávnená dohodnutú odmenu primerane 
znížiť, s čím partner podpisom tejto zmluvy vyjadruje svoj výslovný súhlas.

3. Partner je povinný po splnení všetkých záväzkov podľa ods.